BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2498/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 1 de agosto de 2014

EXTRATO DA PORTARIA Nº2498/2014

PROCESSO Nº 471/2014

OBJETO: Instauração de Processo Administrativo Disciplinar para investigar conduta do servidor VALDIR
WINKELMANN e designação da Comissão Permanente de Sindicância Investigatória, Processo Administrativo
Disciplinar, Processo Administrativo Especial, instituída através da Portaria nº2338/2013, de 12/09/2013, para
formarem a Comissão Processante.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 163, da Lei Complementar nº 08/2005 de 01 de setembro de 2005.

PRAZO: Sessenta (60) dias.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 01 DE AGOSTO DE 2014.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

         Fábio Frederico Wentz

Resp. Sec. Mun. Admin. e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2778/yKNRs85HJhhWFAAN8FWDTdTAd8xyHqZh.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2778/yKNRs85HJhhWFAAN8FWDTdTAd8xyHqZh.pdf